

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS

Processos SEI nº 003724-41.2020.6.26.80000

Objeto: material de consumo - Informática

ITEM	QTDDE.	unidade	DESCRIÇÃO	EMPRESA	Marcas	Preço Unitário (R\$)	Preço Total (R\$)	última ou atual contratação	Valor de Referência (R\$)
1	2000	unidade	Mídia de gravação compact disc- recordable (CD-R) para armazenamento de dados: capacidade de armazenamento 700MB velocidade de gravação igual a 52x CÓDIGO SIASG: BR0405630	PILOMIX FEMAPEL ROCHA SODRÉ (1a opção) ROCHA SODRÉ (2a opção) AMERICANAS TECNOMIDIA KALUNGA BANCO DE PREÇOS PEF 03/2020 - UASG 925403 - - -	Elgin Multilaser HP Multilaser Elgin Elgin HP Elgin	1,99 1,65 2,16 1,03 1,14 1,51 1,15 0,92 - - - -	3.980,00 3.300,00 4.320,00 2.060,00 2.280,00 3.020,00 2.300,00 1.840,00 - - - -	Processo: PrEF 77/2017 Ata de RP: (mês/ano): set/2017 Qtidade.: 5000 Valor Unit.: 0,52 Valor Total: 2.600,00	VI. unit: R\$ 1,23 VI. total: R\$ 2.460,00 Dados Comprasnet Empresa: KALUNGA CNPJ 43.283.811/0023-65 Dt. proposta: 01/04/20 Marca: HP VI. unit: R\$ 1,15 VI. total: R\$ 2.300,00
2	1100	unidades	chaveiro plástico com etiqueta de identificação (para identificação de pendrives). Dimensões: 5 x 60 x 27cm. Cores sortidas. CÓDIGO SIASG: BR0010294	PILOMIX FEMAPEL ROCHA SODRÉ MERCADO LIVRE KALUNGA AMERICANAS BANCO DE PREÇOS PEF 05/2020 - UASG 193112 - - - -	Waleu Acrimet Waleu Acrimet Easy Space Acrimet Waleu	1,09 0,65 0,40 1,11 0,54 0,66 0,67 - - - -	1.199,00 715,00 440,00 1.221,00 594,00 1.100,00 737,00 - - - -	Processo: DLF 19/2018 Ata de RP: (mês/ano): MAR/2018 Qtidade.: 480 Valor Unit.: 0,58 Valor Total: 278,40	VI. unit: R\$ 0,65 VI. total: R\$ 715,00 Dados Comprasnet Empresa: FEMAPEL CNPJ 23.628.602/0001-23 Dt. proposta: 15/08/20 Marca: multilaser VI. unit: R\$ 0,65 VI. total: R\$ 715,00
						VALOR DE REFERÊNCIA TOTAL			3.175,00